
別紙でご案内の通り、月曜・木曜・金曜の向陽台コースは廃止となりますが

標記のバス停は「片平・平尾コース」に増設されます。

お手数をおかけいたしますが、乗車ご希望の方は変更手続きをお願いします。

　2021年2月1日より

　2020年11月9日(月) 11：00より受付開始　

　下記の通りになります

　裏面をご覧ください

※電話でお受けいたします。お手元に会員証・バスカードをご用意ください。

※定員に達した場合はキャンセル待ちになります。

⑦上平尾

※乗り降りの場所が向陽台コースの時と

※反対側になります。

※バスに乗車している時間が10分ほど長くなります。

向陽台コース「上平尾バス停横」バス停ご利用の方へ

運行開始

変更手続き

コース・バス停

運行スケジュール

1/4



迎 送 迎 送 迎 送 迎 送

スクール発 13:00 15:15 14:05 16:25 15:15 17:35 16:25 18:45

1 富士通柿生ハイツ 13:06 15:21 14:11 16:31 15:21 17:41 16:31 18:51

2 片平公園 13:08 15:23 14:13 16:33 15:23 17:43 16:33 18:53

3 読売新聞専売所（京進ｽｸｰﾙﾜﾝ） 13:10 15:25 14:15 16:35 15:25 17:45 16:35 18:55

4 小田急栗平タウンハイツ① 13:11 15:26 14:16 16:36 15:26 17:46 16:36 18:56

5 小田急栗平タウンハイツ② 13:12 15:27 14:17 16:37 15:27 17:47 16:37 18:57

6 ブックポート２０３前 13:13 15:28 14:18 16:38 15:28 17:48 16:38 18:58

7 上平尾 13:15 15:30 14:20 16:40 15:30 17:50 16:40 19:00

8 日大アスレチック前 13:17 15:32 14:22 16:42 15:32 17:52 16:42 19:02

9 小田急プラウディア栗平 13:18 15:33 14:23 16:43 15:33 17:53 16:43 19:03

10 プラウディア栗木台 13:19 15:34 14:24 16:44 15:34 17:54 16:44 19:04

11 仲谷戸 13:21 15:36 14:26 16:46 15:36 17:56 16:46 19:06

12 大勝軒 13:22 15:37 14:27 16:47 15:37 17:57 16:47 19:07

13 栗木御嶽神社入口 13:23 15:38 14:28 16:48 15:38 17:58 16:48 19:08

14 ビューメゾン栗平 13:25 15:40 14:30 16:50 15:40 18:00 16:50 19:10

15 消防署（旧・栗木台小南） 13:26 15:41 14:31 16:51 15:41 18:01 16:51 19:11

16 平尾団地１７号棟 13:28 15:43 14:33 16:53 15:43 18:03 16:53 19:13

17 平尾団地給水塔 13:29 15:44 14:34 16:54 15:44 18:04 16:54 19:14

18 平尾団地中央 13:30 15:45 14:35 16:55 15:45 18:05 16:55 19:15

19 クリーンハイム前 13:32 15:47 14:37 16:57 15:47 18:07 16:57 19:17

20 メゾンデ・ヴァン 13:33 15:48 14:38 16:58 15:48 18:08 16:58 19:18

21 サンパーク平尾１５ 13:34 15:49 14:39 16:59 15:49 18:09 16:59 19:19

向陽台コースと共用のバス停

スクール着 13:41 15:56 14:46 17:06 15:56 18:16 17:06 19:26

Ａ－２

水　※土廃止 水・土

バ
ス
停
番
号

片平・平尾コース
2021年2月より

Ａ－１

14:00～15：00 15：10～16：10

Ａ－３ Ａ－４

16：20～17：20 17：30～18：30

月・水・木　※土廃止 水・土

2/4



別紙でご案内の通り、月曜・木曜・金曜の向陽台コースは廃止となりますが

標記のバス停は「片平・平尾コース」で比較的近くにバス停がございます。

お手数をおかけいたしますが、乗車ご希望の方は変更手続きをお願いします。

　2021年2月1日より

　2020年11月9日(月) 11：00より受付開始　

　下記の通りになります

　裏面をご覧ください

※電話でお受けいたします。お手元に会員証・バスカードをご用意ください。

※定員に達した場合はキャンセル待ちになります。

変更手続き

コース・バス停

運行スケジュール

向陽台コース「平尾団地」バス停ご利用の方へ

運行開始

3/4



迎 送 迎 送 迎 送 迎 送

スクール発 13:00 15:15 14:05 16:25 15:15 17:35 16:25 18:45

1 富士通柿生ハイツ 13:06 15:21 14:11 16:31 15:21 17:41 16:31 18:51

2 片平公園 13:08 15:23 14:13 16:33 15:23 17:43 16:33 18:53

3 読売新聞専売所（京進ｽｸｰﾙﾜﾝ） 13:10 15:25 14:15 16:35 15:25 17:45 16:35 18:55

4 小田急栗平タウンハイツ① 13:11 15:26 14:16 16:36 15:26 17:46 16:36 18:56

5 小田急栗平タウンハイツ② 13:12 15:27 14:17 16:37 15:27 17:47 16:37 18:57

6 ブックポート２０３前 13:13 15:28 14:18 16:38 15:28 17:48 16:38 18:58

7 上平尾 13:15 15:30 14:20 16:40 15:30 17:50 16:40 19:00

8 日大アスレチック前 13:17 15:32 14:22 16:42 15:32 17:52 16:42 19:02

9 小田急プラウディア栗平 13:18 15:33 14:23 16:43 15:33 17:53 16:43 19:03

10 プラウディア栗木台 13:19 15:34 14:24 16:44 15:34 17:54 16:44 19:04

11 仲谷戸 13:21 15:36 14:26 16:46 15:36 17:56 16:46 19:06

12 大勝軒 13:22 15:37 14:27 16:47 15:37 17:57 16:47 19:07

13 栗木御嶽神社入口 13:23 15:38 14:28 16:48 15:38 17:58 16:48 19:08

14 ビューメゾン栗平 13:25 15:40 14:30 16:50 15:40 18:00 16:50 19:10

15 消防署（旧・栗木台小南） 13:26 15:41 14:31 16:51 15:41 18:01 16:51 19:11

16 平尾団地１７号棟 13:28 15:43 14:33 16:53 15:43 18:03 16:53 19:13

17 平尾団地給水塔 13:29 15:44 14:34 16:54 15:44 18:04 16:54 19:14

18 平尾団地中央 13:30 15:45 14:35 16:55 15:45 18:05 16:55 19:15

19 クリーンハイム前 13:32 15:47 14:37 16:57 15:47 18:07 16:57 19:17

20 メゾンデ・ヴァン 13:33 15:48 14:38 16:58 15:48 18:08 16:58 19:18

21 サンパーク平尾１５ 13:34 15:49 14:39 16:59 15:49 18:09 16:59 19:19

「平尾団地」に近いバス停

スクール着 13:41 15:56 14:46 17:06 15:56 18:16 17:06 19:26

Ａ－３ Ａ－４

16：20～17：20 17：30～18：30

月・水・木　※土廃止 水・土

Ａ－２

水　※土廃止 水・土

バ
ス
停
番
号

片平・平尾コース
2021年2月より

Ａ－１

14:00～15：00 15：10～16：10

4/4


